

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU Praça Antônio Carlos Magalhães, 124, Centro – Guajeru/Ba

CEP: 46.205.000

CNPJ: 13.284.658/0001-14

EMAIL: pmguajeruba@gmail.com

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93, Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação Pregão Presencial, Portaria nº 010, de 01 de Fevereiro de 2017, que designa a Equipe de Apoio e a Pregoeira, e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018, ADJUDICA o objeto da licitação para Registro de Preços para Aquisição de Gás Liquefeito do tipo "P-13" para atender as necessidades das Secretarias Municipais, para a licitante: ANA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO NEVES.

Valor Global do Pregão Presencial: R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

Guajeru-Ba, 25 de Julho de 2018.

Vera Lúcia/Teixeira dos Santos Pregoeira Municipal



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU Praça Antônio Carlos Magalhães, 124, Centro – Guajeru/Ba

CEP: 46.205.000

CNPJ: 13.284.658/0001-14

EMAIL: pmguajeruba@gmail.com

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e suas ulteriores alterações, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018 cujo objeto é a Aquisição de Gás Liquefeito do tipo "P-13" para atender as necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações constantes do Anexo I do Edital. E atentando ao julgamento da Pregoeira Municipal e Equipe de Apoio, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório tendo como vencedora a seguinte empresa: ANA MARIA DE OLIVEIRA CARDOSO NEVES.

Valor Global do Pregão Presencial: R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

Gabinete do Prefeito, 01 de Agosto de 2018.

Gilmar Rocha Cangussu

Prefeito Municipal